EDITAL DE SELEÇÃO CETEC 06/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM TECNOLOGIAS E EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL

EDITAL DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM
TECNOLOGIAS E EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL, NA MODALIDADE A DISTÂNCIA

INDEFERIDOS

A comissão da seleção do curso de Especialização em Tecnologias e Educação Aberta e
Digital, modalidade à distância, no uso das suas atribuições INDEFERIU as inscrições dos
candidatos do POLO REMANSO, abaixo listados em ordem alfabética:

Nº NOME COMPLETO ITEM DESCUMPRIDO DO EDITAL

1.  EDMAR OLIVEIRA TEIXEIRA Item 5.4.3 (verso do diploma)

2.  MARCELO DE FIGUEIREDO ARAUJO Item 5.4.3 (verso do diploma)

3.  SIMONE LOPES VIANA Item 5.4.3 (verso do diploma)

Cruz das Almas – BA, 23 de outubro de 2018.

Adilson Gomes dos Santos
Presidente da Comissão de Seleção do Edital CETEC 06/2018

Curso de Especialização em Tecnologias e Educação Aberta e Digital CETEC - UFRB